

Վանաձորի համայնքի «Կամերային նվագախումբ» ՀՈԱԿ-ի տնօրենի ժ/պ՝

Գ. Հարությունյան

« 18 » 04 2022թ.



Վանաձորի համայնքի «Կամերային նվագախումբ» ՀՈԱԿ

Գնումների պլանի փոփոխություն 2022թ.

Պատվիրատուն Վանաձորի համայնքի «Կամերային նվագախումբ» ՀՈԱԿ						
Վանաձոր համայնքի քաղաքապետարանի բյուջեից						
Ծրագիրը						
Բաժին 01 խումբ -1 դաս-1 ծարագիր -51						
ԿՄԲ կոդը	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Հաշվման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
Գրասենյակային նյութեր						
30197234	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	15	400	6000
39263000	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	10	1000	10000
39263000	թղթապանակ ռեգիստր	ՄԱ	հատ	5	1500	7500
30197323	կարիչ մեծ	ՄԱ	հատ	1	1800	1800
22813000	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	2	1400	2800
22813001	աշխատավարձի գիրք	ՄԱ	հատ	2	1100	2200
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	20	150	3000
30192137	մատիտ	ՄԱ	հատ	20	100	2000
22811150	նշումների թուղթ	ՄԱ	տուփ	2	650	1300
30192231	Սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	5	120	600
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	5	300	1500
30192133	սրիչ	ՄԱ	հատ	5	400	2000
24911300	Սոսինձ հեղուկ	ՄԱ	հատ	6	300	1800
39241141	Դանակ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2	350	700
30192114	Թանաք	ՄԱ	հատ	2	350	700
30192154	Բարձիկ թանաքի	ՄԱ	հատ	1	700	700
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	5	250	1250
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	2	250	500
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	1	1400	1400
43230000	սկրեպ	ՄԱ	տուփ	1	400	400
30197120	կոճգամ	ՄԱ	տուփ	2	650	1300
39263000	մատյան	ՄԱ	հատ	3	1300	3900
30192121	սրբագրիչ	ՄԱ	հատ	5	250	1250
39263007	թղթապանակ կնոպկայով	ՄԱ	հատ	20	550	11000
30197232	թղթապանակ կապիչով	ՄԱ	հատ	30	200	6000
22813000	շրջանառության գիրք	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
30197631	թուղթ տպիչի համար A4	ՄԱ	տուփ	8	4200	33600
22813000	գլխավոր գիրք	ՄԱ	հատ	1	1800	1800
30192710	սոսինձ	ՄԱ	հատ	5	400	2000
22820000	Թղթապանակ ֆայլերով	ՄԱ	հատ	5	600	3000
30197231	գրքի կազմ	ՄԱ	տուփ	5	1000	5000
30140000	հաշվիչ	ՄԱ	հատ	1	2800	2800
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	2	2200	4400

33621641	Ալկոհոլ	ՄԱ	հատ	10	900	9000
33711210	Թաց անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	20	690	13800
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	10	300	3000
43230000	ամրակ	ՄԱ	հատ	30	60	1800
30197111	կարիչի ասեղ	ՄԱ	հատ	3	170	510
30197231	սեղանի հավաքածու	ՄԱ	հատ	1	2500	2500
30197340	ապակարիչ	ՄԱ	հատ	1	350	350
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	3	2000	6000
						162660
	Ընդհանուր ծառայություններ					
79411210	Գնումների համակարգ. Ծառայութ.	ՄԱ	հատ	2	10000	20000
79411210	Գնումների համակարգ. Ծառայութ.	ՄԱ	հատ	6	6000	36000
39721310	Էլեկտրական տաքացուցիչներ	ՄԱ	հատ	1	27500	27500
37322000	Թավջութակի լար	ՄԱ	կոմպ	1	45000	45000
37321170	նոտակալ	ՄԱ	հատ	10	12000	120000
37321600	նոտակալի լուսամուկներ	ՄԱ	հատ	10	5000	50000
30232132	Համակարգչային տպիչ սարք	ՄԱ	հատ	1	145000	105000
30232111	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	1	189000	195000
30125000	Տպիչ սարքի տեխնիկական սպասարկ	ՄԱ	հատ	1	20000	20000
55100000	հյուրանոցային ծառայություններ(գիշերավարձ)	ՄԱ	մարդ	10	7000	70000
55100000	հյուրանոցային ծառայություններ(օրապահիկ)	ՄԱ	մարդ/օր	20	3000	60000
92100000	գովազդային հոլովակ՝30 վրկ տևողությամբ	ՄԱ	հատ	1	80000	80000
92110000	համերգի նկարահանում և մոնտաժ	ՄԱ	հատ	1	300000	300000
	Աթոռ մետաղական հիմքով և փափուկ նստատեղով ու թիկնակով	ՄԱ	հատ	25	11000	275000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						1566160